Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

Л  И. М У/ № cfSt'
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального конкурса-
выставки «Инженером стать хочу  -  пусть меня научат»

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса-
выставки «Инженером стать хочу -  пусть меня научат», утвержденным
приказом Управления образования Артемовского городского округа от
03.10.2016 № 233, руководствуясь Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса-
выставки «Инженером стать хочу -  пусть меня научат» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального
конкурса-выставки «Инженером стать хочу -  пусть меня научат», согласно
приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующего отделом координации деятельности муниципальных
образовательных учреждений Казанцеву Т.В.

а о?
Начальник Н.В. Багдасарян

Приложение № 1к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

№

Список победителей и призеров муниципального конкурса-выставки
«Инженером стать хочу -  пусть меня научат»

Номинация Место ФИО МОУ

Работы по ИЗО
формата А4 и

АЗ

1 Проценко Анастасия МБОУ СОШ № 16
1 Кеслер Максим МАОУ ДО «ЦОиПО»
1 Зеваков Данил МБОУ СОШ № 14
1 Насонова Ульяна МБОУ СОШ№ 16
2 Попов Андрей МАОУ ДО «ЦОиПО»
2 Дмитриев Данил МАОУ ДО «ЦОиПО»
2 Антонова Анна МБОУ СОШ № 14
2 Г орбунов Андрей МБОУ СОШ № 14
3 Анохина Анна МБОУ СОШ № 14
3 Г ашков Влад МБДОУ № 25
3 Г алимов Арсений МБОУ СОШ № 9
3 Муминова Наталья МАОУ СОШ №1

Книжки -
малышки

1 Алексеев Иван МАДОУ № 5
1 Анненко Никита МАОУ ДО «ЦОиПО»
2 Азева Александра,

Мошков Тимофей,
Кузнецов Никита,
Потапенко Максим

МАОУ ДО «ЦОиПО»

2 Токарев Алмаз МАОУ СОШ №1
3 Ожегова Светлана МАДОУ № 5
3 Подопригорова

Вероника МАОУ ДО «ЦОиПО»

Фотоработы
формата А4

1 Жариков Роман МБОУ СОШ № 9
1 Сметанин Михаил МАОУ ДО «ЦОиПО»
1 Г лызин Илья МБОУ СОШ № 10
2 Крутаков Дмитрий МБОУ СОШ № 9